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Modus des Wettbewerbs

es gibt 16 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1
es gibt 16 Fechter
3 Runde/n (1 Runde/n von 6, 2 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein
16 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 20 Fechter
4 Runde/n von 5
verschieben nach : Nation
16 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 16 fechter

Direktausscheidung
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Fechter (alle, nach Systemnummer - 16)

Sysnr Name Vorname Verein Nation Geburt

 1 WOITAS Moritz FC LEIPZIG GER 30/4/2002  
 2 MICHALSKI Julius FC LEIPZIG GER 2/11/2001  
 3 STEPHAN Felix FC LEIPZIG GER 31/10/2001  
 4 PRZIKOPP Martin SFV OSCHATZ GER 6/2/2003  
 7 KLEIN Carlo FC OELSNITZ GER 20/8/2001  
 7 TIMM Ronaldo KSV WEIßWASSER GER 7/9/2003  
 13 HAAG Justus KSV WEIßWASSER GER 25/6/2001  
 14 DIENEL Raphael SFV OSCHATZ GER 18/9/2002  
 15 LEIDHOLDT Levin FC OELSNITZ GER 17/5/2002  
 16 WINKLER Armin FC BISCHOFSWERDA GER 11/3/2003  
 17 THÄMELT Eric CHEMNITZER PSV GER 25/7/2003  
 99 BROLL Quentin FZ ERFURT ENGARDE GER 10/5/2004  
 99 FRENZEL Jakob SC BAD SAAROW GER 10/5/2003  
 99 HAAK Felix FZ ERFURT ENGARDE GER 29/11/2005  
 99 JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK OLIMP POL 12/12/2003  
 99 POHL Bastian SC BAD SAAROW GER 29/12/2003  
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK OLIMP V V V V 4/4 11 20 1
 DIENEL Raphael SFV OSCHATZ 2 1 V 2 1/4 -9 10 4
 WOITAS Moritz FC LEIPZIG 4 V V V 3/4 8 19 2
 POHL Bastian SC BAD SAAROW 2 4 3 0 0/4 -11 9 5
 TIMM Ronaldo KSV WEIßWASSER 1 V 2 V 2/4 1 13 3

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 THÄMELT Eric CHEMNITZER PSV V V 3 3 1 2/5 -3 17 4
 HAAG Justus KSV WEIßWASSER 4 V 4 4 0 1/5 -5 17 5
 HAAK Felix FZ ERFURT ENGARDE 1 2 4 3 0 0/5 -15 10 6
 FRENZEL Jakob SC BAD SAAROW V V V V 1 4/5 3 21 2
 KLEIN Carlo FC OELSNITZ V V V 2 4 3/5 1 21 3
 MICHALSKI Julius FC LEIPZIG V V V V V 5/5 19 25 1

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 LEIDHOLDT Levin FC OELSNITZ V V 3 3 2/4 0 16 4
 PRZIKOPP Martin SFV OSCHATZ 2 V V 4 2/4 1 16 3
 BROLL Quentin FZ ERFURT ENGARDE 4 1 2 2 0/4 -11 9 5
 STEPHAN Felix FC LEIPZIG V 4 V V 3/4 6 19 1
 WINKLER Armin FC BISCHOFSWERDA V V V 3 3/4 4 18 2
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung
 1 MICHALSKI Julius FC LEIPZIG 1.000 19 25 qualifiziert
 2 JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK OLIMP 1.000 11 20 qualifiziert
 3 FRENZEL Jakob SC BAD SAAROW 0.800 3 21 qualifiziert
 4 WOITAS Moritz FC LEIPZIG 0.750 8 19 qualifiziert
 5 STEPHAN Felix FC LEIPZIG 0.750 6 19 qualifiziert
 6 WINKLER Armin FC BISCHOFSWERDA 0.750 4 18 qualifiziert
 7 KLEIN Carlo FC OELSNITZ 0.600 1 21 qualifiziert
 8 PRZIKOPP Martin SFV OSCHATZ 0.500 1 16 qualifiziert
 9 TIMM Ronaldo KSV WEIßWASSER 0.500 1 13 qualifiziert
 10 LEIDHOLDT Levin FC OELSNITZ 0.500 0 16 qualifiziert
 11 THÄMELT Eric CHEMNITZER PSV 0.400 -3 17 qualifiziert
 12 DIENEL Raphael SFV OSCHATZ 0.250 -9 10 qualifiziert
 13 HAAG Justus KSV WEIßWASSER 0.200 -5 17 qualifiziert
 14 BROLL Quentin FZ ERFURT ENGARDE 0.000 -11 9 qualifiziert
 14 POHL Bastian SC BAD SAAROW 0.000 -11 9 qualifiziert
 16 HAAK Felix FZ ERFURT ENGARDE 0.000 -15 10 qualifiziert
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 PRZIKOPP Martin SFV OSCHATZ V 4 2 V 2/4 1 16 2
 DIENEL Raphael SFV OSCHATZ 2 3 0 0 0/4 -15 5 5
 BROLL Quentin FZ ERFURT ENGARDE V V 0 2 2/4 -5 12 4
 MICHALSKI Julius FC LEIPZIG V V V V 4/4 18 20 1
 WINKLER Armin FC BISCHOFSWERDA 3 V V 0 2/4 1 13 3

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 HAAG Justus KSV WEIßWASSER 3 4 V 2 V 2/5 0 19 5
 LEIDHOLDT Levin FC OELSNITZ V4 V V 2 V 4/5 6 21 2
 JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK OLIMP V 4 V V V 4/5 8 24 1
 HAAK Felix FZ ERFURT ENGARDE 2 1 0 3 0 0/5 -19 6 6
 KLEIN Carlo FC OELSNITZ V V 3 V 2 3/5 3 20 3
 WOITAS Moritz FC LEIPZIG 3 2 4 V V 2/5 2 19 4

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 THÄMELT Eric CHEMNITZER PSV V 3 3 4 1/4 -3 15 4
 POHL Bastian SC BAD SAAROW 3 2 2 3 0/4 -8 10 5
 TIMM Ronaldo KSV WEIßWASSER V V3 4 0 2/4 -3 12 3
 FRENZEL Jakob SC BAD SAAROW V V V 2 3/4 3 17 2
 STEPHAN Felix FC LEIPZIG V V V V 4/4 11 20 1
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung
 1 MICHALSKI Julius FC LEIPZIG 1.000 18 20 qualifiziert
 2 STEPHAN Felix FC LEIPZIG 1.000 11 20 qualifiziert
 3 JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK OLIMP 0.800 8 24 qualifiziert
 4 LEIDHOLDT Levin FC OELSNITZ 0.800 6 21 qualifiziert
 5 FRENZEL Jakob SC BAD SAAROW 0.750 3 17 qualifiziert
 6 KLEIN Carlo FC OELSNITZ 0.600 3 20 qualifiziert
 7 PRZIKOPP Martin SFV OSCHATZ 0.500 1 16 qualifiziert
 8 WINKLER Armin FC BISCHOFSWERDA 0.500 1 13 qualifiziert
 9 TIMM Ronaldo KSV WEIßWASSER 0.500 -3 12 qualifiziert
 10 BROLL Quentin FZ ERFURT ENGARDE 0.500 -5 12 qualifiziert
 11 WOITAS Moritz FC LEIPZIG 0.400 2 19 qualifiziert
 12 HAAG Justus KSV WEIßWASSER 0.400 0 19 qualifiziert
 13 THÄMELT Eric CHEMNITZER PSV 0.250 -3 15 qualifiziert
 14 POHL Bastian SC BAD SAAROW 0.000 -8 10 qualifiziert
 15 DIENEL Raphael SFV OSCHATZ 0.000 -15 5 qualifiziert
 16 HAAK Felix FZ ERFURT ENGARDE 0.000 -19 6 qualifiziert
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung
 1 MICHALSKI Julius FC LEIPZIG 9/9 37 45 qualifiziert
 2 JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK OLIMP 8/9 19 44 qualifiziert
 3 STEPHAN Felix FC LEIPZIG 7/8 17 39 qualifiziert
 4 FRENZEL Jakob SC BAD SAAROW 7/9 6 38 qualifiziert
 5 LEIDHOLDT Levin FC OELSNITZ 6/9 6 37 qualifiziert
 6 WINKLER Armin FC BISCHOFSWERDA 5/8 5 31 qualifiziert
 7 KLEIN Carlo FC OELSNITZ 6/10 4 41 qualifiziert
 8 WOITAS Moritz FC LEIPZIG 5/9 10 38 qualifiziert
 9 PRZIKOPP Martin SFV OSCHATZ 4/8 2 32 qualifiziert
 10 TIMM Ronaldo KSV WEIßWASSER 4/8 -2 25 qualifiziert
 11 THÄMELT Eric CHEMNITZER PSV 3/9 -6 32 qualifiziert
 12 HAAG Justus KSV WEIßWASSER 3/10 -5 36 qualifiziert
 13 BROLL Quentin FZ ERFURT ENGARDE 2/8 -16 21 qualifiziert
 14 DIENEL Raphael SFV OSCHATZ 1/8 -24 15 qualifiziert
 15 POHL Bastian SC BAD SAAROW 0/8 -19 19 qualifiziert
 16 HAAK Felix FZ ERFURT ENGARDE 0/10 -34 16 qualifiziert
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Direktausscheidung mit 16

 1 MICHALSKI Julius FC LEIPZIG

 16 HAAK Felix FZ ERFURT ENGARD    15/2

 9 PRZIKOPP Martin SFV OSCHATZ

 8 WOITAS Moritz FC LEIPZIG    15/10

 5 LEIDHOLDT Levin FC OELSNITZ

 12 HAAG Justus KSV WEIßWASSER    15/7

 13 BROLL Quentin FZ ERFURT ENGARD

 4 FRENZEL Jakob SC BAD SAAROW    15/9

 3 STEPHAN Felix FC LEIPZIG

 14 DIENEL Raphael SFV OSCHATZ    15/7

 11 THÄMELT Eric CHEMNITZER PSV

 6 WINKLER Armin FC BISCHOFSWERDA    15/7

 7 KLEIN Carlo FC OELSNITZ

 10 TIMM Ronaldo KSV WEIßWASSER    15/12

 15 POHL Bastian SC BAD SAAROW

 2 JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK OLIMP    15/5

MICHALSKI Julius

WOITAS Moritz
   15/8

LEIDHOLDT Levin

FRENZEL Jakob
   15/8

STEPHAN Felix

WINKLER Armin
   15/7

KLEIN Carlo

JAKUBOWSKI Olaf
   15/9

MICHALSKI Julius

LEIDHOLDT Levin

STEPHAN Felix

JAKUBOWSKI Olaf
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Halbfinale

 1 MICHALSKI Julius FC LEIPZIG

 4 LEIDHOLDT Levin FC OELSNITZ    15/9

 3 STEPHAN Felix FC LEIPZIG

 2 JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK OLIMP    15/13

MICHALSKI Julius

STEPHAN Felix
   15/14
STEPHAN Felix
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation Geburt
 1 STEPHAN Felix FC LEIPZIG GER 31/10/2001  
 2 MICHALSKI Julius FC LEIPZIG GER 2/11/2001  
 3 JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK OLIMP POL 12/12/2003  
 3 LEIDHOLDT Levin FC OELSNITZ GER 17/5/2002  
 5 FRENZEL Jakob SC BAD SAAROW GER 10/5/2003  
 6 WINKLER Armin FC BISCHOFSWERDA GER 11/3/2003  
 7 KLEIN Carlo FC OELSNITZ GER 20/8/2001  
 8 WOITAS Moritz FC LEIPZIG GER 30/4/2002  
 9 PRZIKOPP Martin SFV OSCHATZ GER 6/2/2003  
 10 TIMM Ronaldo KSV WEIßWASSER GER 7/9/2003  
 11 THÄMELT Eric CHEMNITZER PSV GER 25/7/2003  
 12 HAAG Justus KSV WEIßWASSER GER 25/6/2001  
 13 BROLL Quentin FZ ERFURT ENGARDE GER 10/5/2004  
 14 DIENEL Raphael SFV OSCHATZ GER 18/9/2002  
 15 POHL Bastian SC BAD SAAROW GER 29/12/2003  
 16 HAAK Felix FZ ERFURT ENGARDE GER 29/11/2005  


